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        Poreč, 08.09.2013. 

 
             

    5.  Plenarna sjednica ZRS Poreč, početak u 19,00 sati (dvorana „Žatika“) 
 

Prisutni : Imamović; Deković; Živolić; Hum; Modesto; Poniš; Jelinčić; Banko ; Pajković ;Vretenar ; 
Žepčan ; 
 
Opravdali se : Grubor; Arić ; Marin ; Možar ; Tišljarec ; Kamba ; Imamović S. ; Žulićek ; Aleksić, 
Udovičić I. i Udovičić E. 
 
 Dnevni red : 1.   Posvajanje zapisnika sa 4. Plenarne sjednice 

2. Tema : Priprema sudaca i nadzornika za utakmicu ( Živolić ) 
3. Kratki test iz pravila rukomene igre – Propozicije 
4. Izvještaj sa provedenih seminara 
5. Novosti u propozicijama kao i osvrt na greške u pisanju kontrola ( 

sa seminara ) 
6. Različito 

 
Ad. 1. Sa obzirom da je zapisnik 4. Plenarne sjednice objavljen na stranicama ZRS Poreč na isti 
nije imao nitko nikakve primjedbe ni nadopune te je takav dat na posvajanje. Prihvaćen je 
jednoglasno. 
 
Ad. 2. Kolega V. Živolić je obradio temu pripremu sudaca i nadzornika za utakmicu sa objašnjenjem 
kako se lakše uđe u utakmicu ako su sve predradnje odrađene kako treba jer smo svi mi zajedno 
sa zapisničarem i mjeriteljem jedan tim kojem je zadatak da se utakmica uspješno privede kraju 
bez repova na zadovoljstvo svih aktera. U diskusiji su se mlađi kolege uključili i upitali nekoliko 
nejasnoća koje su odmah objašnjene. 
  
Ad. 3. Obavljen je kratki test iz područja Propozicija te se je analiziralo samo testiranje od strane 
Strukovne komisije.  
 
Ad. 4. Predsjednik je izvijestio o proteklim ljetnim seminarima koji su održani u Sv. Martinu na Muri i 
kojeg su morali odradit svi koji su na listama UHRS-a. Na seminar je u zadnji čas odustala kolegica 
Hercig A. ali je uz odobrenje Uredovnice seminaru pristupio Tišljarec F. koji bi sudio III HRL Zapad 
sa Hum D. 
 
Ad. 5. Objašnjene su novine po pitanju momčadskog  trećeg time auta koji od ove sezone se 
primjenjuje na sve lige u Hrvatskoj, kako i na koji način se primjenjuje. Nadalje se je osvrnulo na 
općenite pogreške u pisanju kontrola koje je analiziralo Strukovno povjerenstvo. 
 
Ad. 6. Zaprimljen je mail od strane ŽRK „ BUJE „ u svezi turnira koje oni organiziraju tradicionalno 
na „ Dane grožđa „ samo čekamo potvrdu, koju smo od njih tražili, koliko će bit sudionika kako bi 
osigurali dostatan broj sudaca.  
 Treba stupit u kontakt sa Predsjednikom ili tajnikom RSŽI-e radi upita oko Županijiskih liga 
koje bi mi trebali voditi. 
 
 Sjednica je završila sa radom u 20,45 sati. 
 
 
Tajnik ZRS Poreč       Predsjednik ZRS Poreč 
 
Vinko Arić       Dragutin Modesto 

 
 


